Polícia Militar do Estado de Goiás;

5 – Objeto: Equipamentos de Proteção Individual (EPI) que envolve trajes de voo e uniformes operacionais;

5.1. ARP oriunda  do Pregão Eletrônico nº 90013/2025 - PMDF (SEI - 81095600): 

 

Preço Total Estimado R$ 342.300,00 (Trezentos e quarenta e dois mil e trezentos reais).

 

Conforme especificação constante do Termo de Referência (SEI - 81095600), da licitação na modalidade de pregão, na forma
eletrônica, nº 90013/2025 (81095600), da Polícia Militar do Distrito Federal - PMDF, Processo administrativo SEI n.º 00054-00168330/2023-

[...]

15, que deu origem a Ata de Registro de Preços nº 12/2025 (SEI - 81095833).

6 – Fonte de Recurso: 15000100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - RECEITAS ORDINÁRIAS.

7 - Dotação Orçamentária:  2025.2902.06.181.1051.2355.03 - POLÍCIA MILITAR.

8 – Valor:  R$ 342.300,00 (Trezentos e quarenta e dois mil e trezentos Reais).

9 – Titular do Registro/Fornecedor: A empresa ERIX TEXTIL E EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ nº 04.044.223/0001-01, sediada na Rua Suécia, 327,   Tarumã - Curitiba-PR   CEP 82800-060, Fone (41)3366-0965,